Министерство образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от _2_2. _4_2__ 2022 № 'X?/

О допуске к экзамену

В соответствии с разделом 5 Положения о текущем контроле знаний и
промежуточной аттестации обучающихся лиц ГАПОУ КК ЛАТ,
п р и к а з ы в а ю :

1. Допустить к сдаче квалификационного экзамена 24.12.2022 по профес
сиональному модулю 05 Выполнение работ по профессии «Горничная» и
28.12.2022 по профессиональному модулю 06 Выполнение работ по должности
служащего «Агент по закупкам» обучающихся группы ГД-121 в следующем
составе:

1) Алтухову Евгению Вячеславовну
2) Волкову Наталью Александровну
3) Грицюк Екатерину В итальевну
4) Дверник Ксению Владимировну
5) Дорохову Дарью Ивановну
6) Кондратьеву Нину Алексеевну
7) Лобкину Диану Анатольевну
8) Мохнаткину Евгению Евгеньевну
9) Онищенко Алину Ивановну
10) Приходько Викторию Валерьевну
11) Проценко Яну Викторовну
12) Самойлову Ксению Михайловну
13) Сербину Марию Петровну
14) Сибиреву Татьяну Анатольевну
15) Смыковскую Анастасию Антоновну
16) Соколову Анастасию Валерьевну
17) Сухорукову Наталью Владимировну
18) Ткачеву Дарью Андреевну
19) Усатенкову Викторию Владимировну
20) Фомичеву Викторию Игоревну
21) Хлопянникову Марию Игоревну
22) Шабашову Марину Сергеевну.

2. Назначить комиссию в следующем составе:

Тютюник Александра Юрьевна - председатель комиссии, магистр
Гостиничное дело, администратор Hotel&SPA Rasputin,

Пшеничная Зоя Васильевна - заместитель председателя комиссии,
заведующий филиалом,

Иванова Наталья Николаевна - бакалавр Гостиничное дело,
администратор ООО «Жемчужина предгорья»,

Тарасова Альбина Александровна - секретарь комиссии, преподаватель.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директо

ра по учебно-производственной работе Айхлер П.Ю.
Основание: проект-приказа заместителя директора по учебно

производственной работе ).

Директор Н.А. Гречанный

Манецкая Ирина Владимировна,
3-29-81